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Det er jo helt fantastisk at Uhrhøj nu har fået en stor og flot ny hal, 
Petersmindehallen, og den er udstyret med rigtig gode faciliteter, og et café som 
man skal huske at støtte når man alligevel er i hallen ;)

Multisalen er blevet til en Multihal, så vi nu har 2 hele haller, og det fungerer 
rigtigt fint.

Foreningslivet trives rigtig godt. UhRe Lokalråd startede i år en ny tradition, 
som vi håber at foreningslivet på Uhrhøj vil blive ved med at arrangere i 
fremtiden, nemlig Nytårskur. Det var en kæmpe succes, og mange deltagere 
lærte om foreninger som de slet ikke anede eksisterede, og endte med en større 
forståelse generelt mellem de forskellige foreninger. Det gode samarbejde håber 
vi fortsætter i fremtiden.

Det nye lyskryds er en af de store mærkesager som vi har arbejdet med, og som 
egentlig var den direkte årsag til at lokalrådet blev dannet i 2016, er nu en 
realitet. Der er meninger både for og imod, men heldigvis er langt de fleste 
borgere på Uhrhøj glade for det.

En anden af vores store mærkesager er vores ønske om at skabe et rekreativt 
område, et samlingssted for borgerne på Uhrhøj, for børnefamilier, og for dem 
som bare gerne vil lære nye mennesker at kende. Med naturen i højsædet og 
fokus på biodiversitet. Med aktivitets muligheder og borde og bænke til 
hyggelige snakke. Det må vi desværre opgive håbet om, da vi gennem mere end 3
år har forsøgt at få stillet et areal til rådighed, som i forvejen er udlagt som 
rekreativt område fra politisk side. Kommunens embedsfolk med planchefen i 
front har travlt med at bebygge alle ledige grønne arealer, så vi må se i øjnene at 
det nok aldrig bliver muligt. Der skal opføres boliger.

Vi forsøgte os med at arrangere gåture, med mulighed for deltagelse uden 
tilmelding, på forskellige dage og forskellige tidspunkter. Det blev aldrig den 
store succes, i forhold til den tid og energi som vi i lokalrådet lagde i det. Derfor 
valgte vi at stoppe med turene efter sommerferien 2019.

Bestyrelsen takker for opbakningen og samarbejdet, og håber at andre vil være 
klar til at drive UhRe Lokalråd videre efter generalforsamlingen.
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